
Duomenų lapai

TextFlow 12

Alyvos utilizavimo konteineris, raudonas, Apimtis: 34l

Užsakymo data

Užsakymo numeris 981188 34

GTIN 697841002302

Produktų klasė 97S

Aprašymas

Modelis:
Apsauginiai ir transportavimo konteineriai sumažina gaisro ir sprogimo riziką sandėliuojant
degius skysčius. Jie pagerina efektyvumą dėl lengvai naudojamą funkcijų, kurios pagerina
ištuštinimą ir užpildymą.
Lakštinio plieno apsauginis konteineris su kojelėmis, skirtas pašalinti alyvoje išmirkytas šluostes
ir išvengti gaisro nuo kibirkščių ar užsiliepsnojimo. Dangtis savaime užsidaro, kad būtų galima
izoliuoti turinį nuo ugnies šaltinių ir apriboti deguonies patekimą. Apvali konstrukcija ir pakeltas
pagrindas leidžia orui cirkuliuoti už konteinerio ribų, o tai padeda paskirstyti šilumą ir sumažinti
drėgmės bei rūdžių kaupimąsi.
Palenkiama kėlimo rankena. Įspėjamasis ženklas su piktograma apsaugo nuo neteisingo
naudojimo.
Standartas:
FM-Zertifizierung und TÜV Süd. Erfüllt OSHA-Anforderungen.

Techninis aprašymas

⌀ 350 mm

Aukštis 460 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:32 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Talpa 38 l

Spalva raudoni

Gamintojo pavadinimas Oily Waste Cans - Red

Produkto pavadinimo požymis raudonas

medžiagos storis 3 mm

Laikymas
Leidžiama sandėliuoti

degias medžiagas

Laikymas
Aplinkai kenksmingų

medžiagų sandėliavimas

Laikymas Pavojingumo vandeniui klasė 1-3

Produkto rūšis Utilizavimo konteineriai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:32 2/2


